СОБРАНИЕ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от
	20.01.2023 г.
	№ 21/203

О внесении изменений в решение Собрания Марксовского муниципального района от 20 декабря 2022 года № 19/183 «О бюджете Марксовского муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
В соответствии с Уставом Марксовского муниципального района и руководствуясь положением о бюджетном процессе в Марксовском муниципальном районе,  утверждённым решением Собрания Марксовского муниципального района от 18 декабря 2007 года № 44/334, Собрание Марксовского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания Марксовского муниципального  района от 20 декабря 2022 года № 19/183 «О бюджете Марксовского муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (далее – решение) с изменениями от 28.12.2022 г. № 20/195 следующие изменения:

1.1. Пункты 1.1, 1.2, 1.3, 2.1 и 2.2 решения изложить в следующей редакции:

«1.1. Общий объем доходов в сумме 1 454 590,6 тыс. руб.
1.2. Общий объем расходов в сумме 1 498 801,6 тыс. руб.

1.3. Дефицит бюджета муниципального района в сумме 44 211,0 тыс. руб.»

«2.1. Общий объем доходов на 2024 год в сумме 1 234 595,1 тыс. руб., на 2025 год в сумме 1 233 596,2 тыс. руб.

2.2. Общий объем расходов на 2024 год в сумме 1 234 595,1 тыс. руб., в том числе условно утвержденные расходы в сумме 11 600,0 тыс. руб., на 2025 год в сумме 1 227 262,9 тыс. руб., в том числе условно утвержденные расходы в сумме 23 400,0 тыс. руб.»
1.2. Приложение 1 «Распределение доходов местного бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.3. Приложение 3 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

1.4. Приложение 4 «Распределение  бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

1.5. Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

1.6. Приложение 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального района» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению
2. Опубликовать решение в газете МУП ЕРМСМИ «Воложка» и разместить на официальном сайте Марксовского муниципального района.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания

Марксовского муниципального района                                                        Н.А. Косарев

Глава Марксовского

муниципального района                                                                                  Д.Н. Романов